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IT-ansvarig ”Superuser” i en effektiv MC organisation 
Vi söker en motorcyklist som kan och vill hantera ett nytt datasystem, modernisera 

datastrukturer, ge medlemsservice, styra en ”galen dansk” generalsekreterare och ha kul 

samtidigt! 

   
SMC - Sveriges MotorCyklisters servicekontor i Borlänge söker nu en Superuser till sitt datasystem 

som kan ansvara för SMC:s interna IT och ingå i vårt team som håller i medlemsservice. Du kommer 

samtidigt att fungera som assistent till bland annat generalsekreteraren. 

 

SMC jobbar sedan en tid med Visma Global CRM som innehåller ekonomi, medlemsregister, kurs och 

boknings modul, e-shop, med mera. In - ut data kommunicerar med EPI-server och du kommer att 

jobba nära ansvarig för extern IT. Därför är det en fördel att du är bekant med web, sql och php. 

 

Som sökande till tjänsten ska du ha god erfarenhet från Visma Global eller liknande större 

affärssystem. Du kommer in strax efter att vi driftsatt systemet och du behöver därför snabbt komma 

ikapp personalens kompetensnivå för att kunna ta över ansvaret för den dagliga driften. Vi har även 

behov av anpassningar i systemet som måste utformas och beställas från systemleverantören. 

 

Du är personen som hjälper våra mc-experter att förstå vilka möjligheter tekniken ger för att förenkla 

deras dagliga arbete. Du tycker om att kommunicera och du kommer även att jobba aktivt med att ge 

70 000 medlemmar en unik service via dator och telefon.  Du kommer även att ansvara för att tidigare 

pappersdokumentation från verksamheten lagras och presenteras digitalt i framtiden. 

 

Övriga programvaror och system du kommer ha ansvar för är bland annat MS Office och MS Exchange 

2007. Du ser det som en utmaning att få dina nya kollegor på nästan samma nivå. Du kommer även 

att jobba med att få SMC:s 21 idéellt arbetande distriktsorganisationer att nyttja delar av det digitala 

kansliet. 

 

Arbetet som superuser kommer efter en tid inte att fylla en heltidtjänst så beroende på ditt intresse 

och kvalifikationer kommer du sannolikt att få möjlighet att hjälpa till i den övriga verksamheten. 

Kanske du brinner för försäkringsfrågor, lagstiftning, ekonomi eller vår omfattande 

fortbildningsverksamhet för mc-förare?  

Självklart kan du uttrycka dig i tal och skrift på både svenska och engelska och hanterar tangentbordet 

utan att släppa blicken från skärmen. Du håller ett högt tempo och där andra ser problem ser du bara 

möjligheter.   

Att du är motorcyklist ser vi som en självklarhet! 

 

Din ansökan skickar du på e-post till vår generalsekreterare jobb@svmc.se  

Vänta inte. Vi behöver dig omgående och räknar med en snabb rekrytering och en påbörjad anställning 

senast under februari månad 

 

 

SMC, Sveriges MotorCyklister, är en intresseorganisation för alla motorcyklister som kör på landsväg. 

SMC har drygt 70 000 medlemmar. SMC:s viktigaste arbetsområden är trafiksäkerhet, turism, 

försäkringar, konsumentfrågor, opinionsbildning, information och internationellt arbete.  
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